L-18
B
C
L
E
F
G
H

（不含液压油）
电机选择法
NSP电机选择曲线（电机的标准额定电压为 ：AC200V-50/60Hz、AC220V-60Hz。）
※ 对于电机的一般特性请参照B-43页。
型　　号
电　机
（kW-P）
尺　　寸 概算
重量
（kg）LA LB LC LD LE LF LG LH LI H L
NSP-10-07V＊A＊-＊-14(U) 0.75－4 405 400 394
160
234 154 109
102 10 10L 9L
35
NSP-10-15V＊A＊-＊-14(U) 1.5  －4 430 425 396 236 164 119 39
NSP-10-22V＊A＊-＊-14(U) 2.2  －4 460 455 422 256 174 129 46
NSP-20-07V＊A＊-＊-14(U) 0.75－4 405 400 496
262
234 154 109
185 30 20L 17L
37
NSP-20-15V＊A＊-＊-14(U) 1.5  －4 430 425 498 236 164 119 41
NSP-20-22V＊A＊-＊-14(U) 2.2  －4 460 455 518 256 174 129 48
型　　号
电　机
（kW-P）
尺　　寸 概算
重量
（kg）LA LB LC LD LE LF LG LH LI LJ LK H L
NSP-30-22V2A＊-＊-14(U) 2.2  －4 566 565 547
306
241 177 127
197 50
3 353
30L 23L
80
NSP-30-37V2A＊-＊-14(U) 3.7  －4 591 590 574 268 189 139 32 382 86
NSP-40-22V2A＊-＊-14(U) 2.2  －4 566 565 626
385
241 177 127
256 70
3 353
40L 31L
84
NSP-40-37V2A＊-＊-14(U) 3.7  －4 591 590 653 268 189 139 32 382 90
50Hz 60Hz
2 4 6 8
{20.4} {40.8} {61.2} {81.6}
P  MPa{kgf/cm2}